[image: image1.png]

焦 作 市 中 级 人 民 法 院

焦作市中级人民法院

关于公布《焦作两级法院网络司法拍卖辅助机构名单库入选机构名单》的通知

各基层法院、玉溪法庭，市中院各部门：

为加强网络司法拍卖辅助工作管理，进一步提高我市法院网络司法拍卖工作质量和效率，经过公开征选并报河南省高级人民法院备案，河南拍拍金服网络科技有限公司等26家机构入选焦作两级法院网络司法拍卖辅助机构名单库。

名单库的管理使用按照《最高人民法院关于人民法院网络司法拍卖若干问题的规定》《河南省高级人民法院关于网络司法拍卖辅助工作管理办法》的有关规定执行，请认真贯彻落实，在执行过程中的问题请及时报市中院执行局。

焦作两级法院网络司法拍卖辅助机构名单库入选机构名单（26家）（排名不分先后）：

1.河南拍拍金服网络科技有限公司

2.河南法典法拍信息技术有限公司

3.河南潮晖拍辅网络科技有限公司

4.焦作市乾诚拍卖行有限责任公司

5.河南一泰拍卖有限公司

6.河南京法拍智能科技有限公司

7.郑州和而美网络科技有限公司

8.河南公正法拍信息技术有限公司

9.焦作市智顺拍辅网络科技有限公司

10.河南德惠拍卖有限公司

11.河南中托智慧拍卖有限公司

12.河南安度司辅信息科技有限公司

13.洛阳伊诺机动车鉴定评估有限公司

14.焦作市政通拍卖有限责任公司

15.焦作市汇银资产管理有限公司

16.河南政源联合网络科技有限公司

17.河南省沃克拍卖有限公司

18.中鼎元品拍辅科技有限公司

19.河南壹信拍卖有限公司

20.河南致远招标拍卖有限公司

21.杭州来拍网络科技有限公司

22.河南拍成网络科技有限公司

23.河南凯业房地产估价咨询有限公司

24.河南易拍得拍卖有限公司

25.河南省宝财拍卖有限公司

26.焦作市易达拍辅网络科技有限公司

特此通知。

焦作市中级人民法院

                            2023年3月27日